سفارت ایتالیا در ایران در تلاش است در روز انتشار این اثر، مراسمی را برای رونمایی رسمی از این اثر ترتیب بدهد و به‌زودی اطلاعات این برنامه در اختیار رسانه‌ها قرار می‌گیرد. آلبانو به‌واسطه محبوبیت در ایران در دهه‌های ۴۰ و ۵۰ در سال ۱۹۶۹ میلادی مصادف با ۱۳۴۸ شمسی به ایران سفر کرده است.

ترسناک‌ترین کاری که تا حالا انجام دادی چی بوده؟

کتاب «ترسناک‌ترین کاری که تا حالا انجام دادی چی بوده؟» به نویسندگی سولماز خواجه‌وند با داستانی درباره پسر بچه نابینایی که برای به دست آوردن بینایی‌اش عمل پیوند قرنیه انجام می‌دهد و برای انجام این کار ترس دارد، برای گروه سنی بالای ۹ سال از سوی انتشارات کانون پرورش فکری منتشر شد.